

## Pachet IT

I.D.: 51343903

Data  
publicarii 06.11.20

Coduri CPV 32552000-7

Pretul  
estimativ: 2.030,68 RON - 2.030,68 RON

Descriere: Pachet IT continanad: KIT A4TECH USB WIRELESS buc 1 75.63 75.63 MOUSE GENIUS NX-7000 buc 2 33.615 67.23 GEANTA NOTEBOOK LENOVO 15.6 buc 1 79.83 79.83 HDD NOTEBOOK WD 1 TB SATA III Buc 1 235.29 235.29 PENDRIVE KINGSTON 16GD Buc 6 19.3283 115.97 PENDRIVE KINGSTON 32GB buc 2 22.69 45.38 HUB USB 4 PORT TRUST HALYX BUC 2 84.035 168.07 ROUTER WIRELESS TENDA BUC 1 79.83 79.83 PENDRIVE USB 3,2 256 GB KINGSTONE buc 1 189.08 189.08 CARTUS PANTUM TL 425U buc 1 277.31 277.31 DRUM UNIT PANTUM DL 425X B buc 1 264.71 264.71 CARTUS PANTUM 210 B buc 1 176.47 176.47 CHIP HP CE285A/278A/505X/255X/364X BUC 1 4.2 4.2 TONER CE285 REINCARCARE BUC 1 50 50 CHIP PANTUM P2500W buc 2 35.295 70.59 TONER PANTUM 210 REINCARCARE buc 2 65.545 131.09 TOTAL 2030.68 pentru Casa de Cultura Konya Adam